
東京電力PG 高崎支社

令和 ７年 １１月 １日

草津町の皆さま

東京電力パワーグリッド（株）
高崎支社 渋川地域配電建設グループ

電柱の金物類取替工事について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社事業に格別のご高配を賜り、
厚く御礼申し上げます。
さて，表題につきましては、電柱の金物類の劣化が著しく進行しているため、金物類の取替工事を

下記のとおり実施いたします。地域のみなさまならびに関係者のみなさまには大変ご迷惑をお掛けい
たしますが、安全には十分配慮し、施工いたしますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し
上げます。 敬 具

記
１． 工事期間

令和 ７年 １２月１０日 ９：００ ～ 令和 ７年１２月２３日 １６：３０
※土曜日、日曜日の工事は予定していません。

２． 施工工事会社
群馬電工株式会社 北毛営業所
担当者：原田

３． 東京電力パワーグリッド株式会社
高崎支社 渋川地域配電建設グループ
担当者：石坂

設計番号；
７ＨＡ００８８Ａ 地蔵通り（通行止め規制）
８ＨＡ０３６７Ａ～８ＨＡ３７０Ａ 中央通り（片側通行規制）

※お問い合せの場合は上記の設計番号をお伝え願います
【工事に関するお問い合わせ先】
コンタクトセンター：0120-995-007
※月曜日～土曜日の9時～17時（休・祭日を除く）

ご不明な点等がございましたら，上記担当者までご連絡をお願いいたします。

以 上



東京電力PG 高崎支社

出典：地理院地図（電子国土Web）をもとに高崎支社にて作成

東京電力PGからのお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。

草津町内におきまして、温泉特融の成分により電柱の金
物類の経年劣化が著しく進行している箇所があるため、公
衆災害等の防止を目的に面的な取替工事を計画させて頂い
ております。地域のみなさまならびに関係者のみなさまに
は大変ご迷惑をお掛けいたしますが、各所工事におきまし
て、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。



東京電力PG 高崎支社

2025年12月工事計画分

（黄色枠）片側通過可
１２月２２日～１２月２３日

（赤枠内）通行止
１２月１２日（１３：００～１７：００）

湯畑

ﾊﾞｽﾀｰﾐﾅﾙ

工事件名：酸害対策 金物取替工事
工事場所：草津バスターミナル ～ 湯畑
工事期間：2025年12月10日～2025年12月23日
通行止め：2025年12月12日 13：00～17：00（赤枠内のみ）

出入り、地先等における詳細説明等におきましては、各所個別にご説
明に伺わせて頂きます。ご協力のほどよろしくお願い致します

出典：地理院地図（電子国土Web）をもとに高崎支社にて作成

（黄色枠）片側通過可
１２月１０日～１２月１２日


